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DAGORDNING ÅRSMÖTE NNBF  

Tid:  Söndag den 18/2, 13.00 

Plats:  Hotell Winn, Gävle 
 

1. Årsmötets öppnande. 

2. Vår gäst från SISU ges ordet. 

3. Upprop och fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd. 

4. Fastställande av föredragningslista för mötet. 

5. Frågan om mötets behöriga utlysande. 

6. Val av ordförande för mötet. 

7. Val av sekreterare för mötet. 

8. Val av två protokolljusterare och två rösträknare för mötet. 

9. Behandling av SDF-styrelsens verksamhets- och förvaltningsberättelser  

för verksamhetsår 2023. 

10. Revisorernas berättelse för samma tid. 

11. Fråga om ansvarsfrihet för SDF-styrelsen. 

12. Behandling av förslag enligt § 11 samt övriga av SDF-styrelsen till mötet hänskjutna 

ärenden, varvid dock iakttas att fråga inte får avgöras om den inte finns med på 

föredragningslistan. 

13. Beslut om inträdes- och medlemsavgift till SDF. Beträffande medlemsavgift så avser 

avgiften året efter det år då beslutet tas. 

14. Fastställande av inkomst- och utgiftsstat för innevarande räkenskapsår. 

15. Fastställande av arbetsplan för innevarande arbetsår. 

16. Val av ordförande i SDF tillika ordförande i SDF-styrelsen för en tid  

av ett (1) år. 

17. Val av tre (3) övriga styrelseledamöter för en tid av två (2) år. 

18. Val av två (2) revisorer och en (1) revisorssuppleant för en tid av ett (1) år. 

19. Val av ordförande och två (2) ledamöter i valberedningen för en tid  

av ett (1) år. 

20. Beslut om val av ombud till SBF-mötet jämte erforderligt antal suppleanter. 

21. Beslut om val av ombud till DF-mötet jämte erforderligt antal suppleanter. 

22. NNBF motion. 

23. SBF motioner samt proposition.  

24. Meddelande av tid och plats för SBF:s förbundsmöte. 

25. Meddelande om datum för nästa ordinarie SDF-möte. 

  



VERKSAMHETSBERÄTTELSER 

Styrelsen 
Styrelsen har haft ett väl fungerande arbete under året med 11 st protokollförda möten. De flesta 

möten via Teams. 4 st möten var fysiska möten. Tyvärr så blev det bara ett besök på en 

folkracetävling, i Amsberg Borlänge. Vi hade planerat en teamsträff för samtliga klubbar i distriktet 

för att diskutera Strategi 2030. Tyvärr så har inte det kommit något material från SBF gällande detta 

som vi skulle ha som diskussionsunderlag.  

Vid behov av snabba beslut så använder vi oss främst av vår facebook-grupp. Protokollför detta  

då vid nästkommande möte.  

Under året har det varit regelbundna informationsmöten från SBFs styrelse och kansliledning,  

sk dialogmöten. Ett bra forum för att sprida och få information.  

Vid årsskiftet 2022/2023 gjorde SBF ett byte av sin hemsida. Det blev en ny plattform och en ny 

design. Distriktens hemsidor följde strax därefter. Detta gick inte så bra som alla hoppats. Det har 

varit mycket strul med den nya hemsidan och vi håller fortfarande på och uppdaterar den.  

Det har också genomförts ett några utbildningar i distriktet under året, en miljöutbildning, 

tävlingsledning i folkrace, RB och rally. Det har varit flera digitala licensutbildningar för förare inom 

rallycross. 

 

 

 

 

 

Styrelsen 
Ordförande Urban Larsson   Ledamot Martin Hedberg 
Kassör Susanne Jonsson   Ledamot Linda Lindblom Hedberg 
Sekreterare Karina Nilsson   Ledamot Jan-Olov Nyman 
Ledamot Leif Gilberg 
 
SGA 
Rally David Floberg    Racing Joakim Ahlberg  
Rallycross Ann-Mari Bergström   Folkrace/Bilcross Anna Ekehov  
Bilorientering Per Helander    Dragracing Yasmine Bengtsson  
Enkel Bilsport Marie Lundh   Radiostyrd Bilsport Martin Hedberg  
Drifting Andreas Staberg   Karting André Hagberg  
Offroad Vakant   Virtuell Bilsport Jakob Kocaarik 
 
  



 
Kommittéer  
Rally David Floberg, Lars-Åke Persson 
Folkrace/Bilcross Anna Ekehov, Peter Hagström, Elinore Selldén, Putte Gilberg, Linnea Lindberg,  
Anders Tholander TK 
Ungdom Oskar Rosén och Filip Gilberg 
 
Övriga funktioner  
Tillståndshandläggare/Säkerhetsrådgivare/Webmaster Urban Jonsson  
Miljörådgivare Jan-Olov Nyman  
Domarkontakt Jan-Olov Nyman  
Utbildningssamordnare Karina Nilsson  
Juridiska Rådgivare Annsofie Carlson, Nils-Erik ”Nicko” Nilsson  
Valberedning Annsofie Carlsson (sammankallande), Yasmine Bengtsson, Lars-Åke Persson  
och Kalle Andersson 
Revisorer Marie Lundh, Conny Leino. Suppleant Leif Magnusson  
 
 
Styrelsen tackar för året som gott och riktar ett stort tack till alla som arbetat för ett bättre 
motorsportsverige under 2023. Nu blickar vi framåt mot ett mycket bättre 2024 med ett förbättrat 
världsläge och med förnyad energi. 
 
 
 
 
Urban Larsson Susanne Jonsson Karina Nilsson 
 
 
 
 
 
Martin Hedberg Linda Lindblom Hedberg  Jan-Olov Nyman 
 
 
 
 
 
Leif Gilberg 

  



Dragracing 

2023 var ett prövande år för många inom motorsportsvärlden, så även inom dragracingen. En del 

tävlingar fick ställas in, bland annat SMK Söderhamns SM-final tävling på grund av funktionärsbrist. 

 

Men vi lyckades hinna med en del; vi började året med utbildning för våra funktionärer inom 

tävlingsledning och chefstekniker samt även en ny utbildning för våra starters. 

 

Nightcruisers Färnäs körde en bra midsommartävling i vanlig ordning och året avrundades med 

festligheter för många duktiga förare. Ett extra stort grattis till vår egna Angelica Larsson som tog 

hem SM-brons i Pro Street. 

 

Yasmine A. Bengtson 

SGA Dragracing 

 

  

Rallycross/Backe 
SM Backe har kört två deltävlingar i Mattsåsbacken Lima efter att de blev tvungna att ställa in inte 

bara en gång utan två gånger. Anledningarna har varit snöfall och skogsavverkning. 

Under helgen 30:e september – 1:a oktober kunde de två sista deltävlingarna genomföras och vilket 

spännande avslut det blev! 

Peter Karlsson Ljusdals MS totalsegrade med 3 poängs marginal till tvåan i Supernationella klassen 

där även Mikael Nyrönen Bergets MS deltog och placerade sig på en 5:e plats. 

Anders Lind Bollnäs MK tävlande i klassen 2150 kammade också hem en 5:e plats i totalen. 

I tävlingsformen Backe ingår även rallybilar och där kom hundradelarna att ha stor betydelse. När 

poängberäkningen sammanställts så visade det sig att Martin Jonsson Woxnadalens MK knep 

totalsegern med endast 1 poäng före klubbkamraten Hampus Karlsson. Nämnas bör att det även var 

debutsäsong i rallybil för Martin Jonsson som tidigare tävlat i rallycrossens 2150 och Supercar Lites. 

Johan Eriksson Ludvika MS hamnade på en 4:e plats och klassen de tävlade i benämns Rallybilar 2 

WD. Rallybilar 4 WD Turbo där blev Mikael Westling Hofors MS total 4:a. 

Rallybilar grupp F & VOC totalsegrade Lasse Fältman Ludvika MS och han segrade även i RM 2023. 

RM Rallybilar Grupp E bestod av 4 förare och samtliga tillhörande NNBF. Jan Jonsson Mora MK, Roger 

Andersson Borlänge MK, Stefan Schelin SMK Söderhamn och Åke Strömbäck Lima MS. 

RM Damer där blev Erika Söderman Mora MK 4:a och Annsofi Wikström Ljusdals MS 5:a. 

 

Svenska Sprintserien 

Annsofi Wikström Ljusdals MS blev bästa dam 2023. Övriga resultat finns på datapolen.se och på 

Svenska Sprintseriens FB-sida (14 september). 

 

Licenser 2023 

30 st har under året tagit Rallycrosslicens digitalt och deltagarna kommer främst från norra delen av 

landet dvs ÖNBF. 

Den 26:e november hade registreringsbesiktarna i landet sin årliga träff där bl a Hans-Åke Flink 

deltog. Han är den som utfärdar vagnböcker och reg besiktar såväl Rallycross som Rallybilar i 

distriktet. 

 

Ann-Mari Bergström 

SGA Rallycross/Backe 

 



Folkrace/Bilcross 

Folkrace kommittén består av: Elinor Selldén, Anna Ekehov, Peter Hagström, Leif Gilberg Linnea 

Lindberg och tekniker Anders Tholander.  

Vi samarbetar med folkrace utskottet om att få en Bilcross Kommitté i distriktet. 

Under året har det körts 27 folkracetävlingar av 33 sökta. Samt har det körts 2 bilcross tävlingar av 5 

sökta. 

Det har också genomförts ett antal förarutbildningar med både juniorer och några seniorer. 

15 april 2023 hade vi en heldagskurs för tävlingsledning samt tekniker på Scandic i Bollnäs. 

Arbetet med folkrace-appen pågår och är inte slutförd ännu. Folkraceutskottet kommer med mer 

info under våren. 

Domare och race kontroller fortsätter vi söka efter, utbildade 2st nya racekontroller under 2023. 

Mitt under säsongen sa SGA Anna Ekehov upp sig från sitt uppdrag. (Men hon sitter kvar i 

kommittén)  

Så tills vidare är Leif Gilberg tillförordnad SGA, men sökande efter en ordinarie SGA fortsätter. 

Det har publicerats ett nytt reglemente för 2024. Nya priser på folkracebilar är 11 000 kr. 

Anbudsförfarandet är också ändrat. 

Bilcrossen går det tungt för, men inför 2024 kommer det att genomföras en cup som vi hoppas på ett 

ökat intresse för. 

 

Leif Gilberg 

SGA Folkrace 

 

 

 

Radiostyrd bilsport 
Det har rullat på med tävlingar i distriktet och intresset för sporten känns som den är på väg uppåt 

även detta år för sporten. Det kan vara för att 2024 kommer VM i 1/10OR gå på svensk mark.  

Genomförde en funktionärsutbildning i maj 2023 tyvärr dåligt intresse man genomfördes digitalt. 

Jag kommer avgå som SGA i och med detta årsmöte, men lämnar över stafettpinnen till Mikael Hedin 

SMK Dala Falun. 

 

Martin Hedberg 

SGA RB 

 

 

Enkel bilsport 
Det har inte varit några arrangemang för Enkel Bilsport under 2023. 

 

Marie Lundh 

SGA 

  



Rally 
Under 2023 lyckades distriktets klubbar genomföra 10 rallytävlingar och 1 TUSS, trots att några av 

vinterns tävlingar töade bort. Rallykommittén har tillsammans med distriktets tekniker genomfört 

tekniska för, under och efterkontroller. Ett distriktsmästerskap genomfördes med 3 vinter och  

1 sommartävling, SMK Hälsinge, Järbo MK, Ludvika MS och Hofors MS stod som arrangörer. 

Premiärtävlingen i årets SM serie genomfördes i distriktet i Lima MS regi. 

Sista helgen i november genomfördes Steg A-B kurs för tävlingsledning och tekniker på Scandic i 

Gävle, totalt samlades 59 deltagare. På kvällen genomfördes prisutdelning för 2022 och 2023 års DM 

serier. 

Helgen efter var det åter dags att samlas på Scandic i Gävle för Öppet Rallyforum anordnat 

Rallyutskottet som flyttar runt detta forum i dom olika distrikten och i år var det NNBFs tur. Ett 

tjugotal deltagare kunde vi räkna in. 

Rallykommittén har under året deltagit i flera digitala SGA möten och ett fysiskt möte i samband med 

Bilsportkonferensen i oktober. 

Ett urval av distriktets förares framgångar 2023: 

SM veckan Sommarsprint 2wd 1:a Niklas Hägg SMK Hälsinge 

SM veckan Sommarsprint 4wd 1:a Jari Liiten Sandvikens MK 

SM veckan Vintersprint 2wd 1:a Daniel Röjsel SMK Dala 

SM veckan Vintersprint 4wd 2:a Patrik Flodin Ilsbo MK 

Rally SM Internationella 4wd 1:a Patrik Flodin Ilsbo MK  

 

NNBF Rallykommitté 

David Floberg, SGA 

Lars-Åke Persson, Teknik 

 

 

Racing 

Under det gångna året har vi haft några aktiva förare. I klassen Legends Cup har det varit tre aktiva 

förare från vårat distrikt. Bäst av dessa lyckades Oskar Frost som kör för Mora MK med en total 

femteplats av 76 förare. Jimmy Jacobsson slutade på en sjundeplats och Fredrik Vestman slutade på 

plats 33, båda dessa representerar SMK Hedemora. 

I klassen GT 4 Scandinavia segrade Hans Holmlund som kör för SMK Hedemora tillsammans med sin 

teamkompis Emil Skärås. I samma klass gjorde även Andreas Ahlberg, SMK Hedemora ett par inhopp 

och slutade på en sjätteplats tillsammans med sin teamkompis Mikael Brunnhagen.  

Jonathan Engström, SMK Hedemora körde under säsongen i Next Gen Cup som är en serie med 

eldrivna bilar. Han slutade på en femteplats i serien av 23 förare. 

Kristoffer Norling, Rättvik Racing Klubb körde V8 oval series under säsongen 2023 med blandade 

resultat. 

 

Joakim Ahlberg 

SGA 

  



Ungdomsgruppen 
Nedre Norras Ungdomsgrupp har under några år inte varit så aktiv. För att få en nystart på gruppen 

så utsågs Filip Gilberg och Oscar Rosén till att bli Nya Ungdomsgruppen.  

Under året som gått så har vi deltagit i SBFs-Ungdomsgrupps månadsmöten samt planerat och lagt 

en plan för 2024. Vi deltog på Bilsportskonferensen som var nu i höstas och har på så hand byggt upp 

en bra kontakt och bytt några idéer med övriga Sveriges ungdomsgrupper. Vi har även värvat Wilma 

Andersson som den nyaste medlemmen i gruppen.  

Vi har ett mål att värva ungdomar i från samtliga klubbar i Nedre Norra samt få till ett fungerande 

samarbete.  

Ungdomsledare  

Filip Gilberg 

 

Övriga sportgrenar 
I övriga sportgrenar (Bilorientering, Drifting, Historisk Bilsport, Karting, Offroad, Regularity, Crosskart 

och Virtuell Bilsport) har distriktet liten eller ingen verksamhet, alternativt att SGA ej inkommit med 

verksamhetsberättelse. 

 

 

Säkerhetsrådgivare 
Jag kan börja med att konstatera att även under detta, verksamhetsår 2023, har lyckligtvis inga större 

olyckstillbud inträffat.  

Antalet tävlingar har under året varit något mindre än föregående år och uppgick till 2023 till 52 

genomförda tävlingar i distriktet. 

 

Ingen olycksrapport har inkommit under året, och jag hoppas att vi varit så pass förskonade från 

allvarliga olyckor/incidenter. Risken finns att det finns ett mörkertal där. 

Rapporteringen syftar inte till att hitta någon syndabock utan syftet är att öka säkerheten och visa 

var mer resurser eller mer utbildning behövs. 

Svenska Bilsportförbundet har omorganiserat och lagt ner den säkerhetskommitté som funnits i 

många år, Istället har det anställts en person som säkerhetsansvarig på kansliet. 

För oss säkerhetsrådgivare i distrikten har rollen nationellt varit, och är, mycket oklar. 

Min förhoppning är att i framtiden få mer information och tips för att fortsätta att förbättra 

säkerheten inom alla sportgrenar. Vi måste hjälpas åt för att undvika att olyckor/incidenter händer 

där människor riskerar att skadas. 

Säkerhet måste alltid ställas i främsta ledet och finnas med vid varje planering och genomförande 

vare sig det är en träning / prova på / uppvisning eller tävling vi planerar och genomför! 

Säkerhet handlar om att vara väl förberedd på vad som KAN hända, och att då kunna agera på ett 

konstruktivt sätt, och inte stå handlingsförlamade, NÄR en allvarlig händelse inträffar. 

Kom ihåg att säkerhetsrådgivaren finns till för er skull, och hjälper gärna till om ni har funderingar 

och/eller frågeställningar. 

 

Urban Jonsson 

Säkerhetsrådgivare 

 



Miljö 
Ännu ett år har gått. När det gäller miljö, så var tanken att vi skulle haft en miljökurs i höstas. Den 

blev inställd på grund av för lågt deltagarantal. 

Det är väl ca 10 st klubbar som uppgraderat sig. Men det är säkert lika många som är i behov av 

uppdatering av miljötillståndet, annars så ges inget tävlingstillstånd. 

  

Miljöombud 

Jan-Olov Nyman 

 

Juridiska rådgivare 
Årsberättelse Juridiska rådgivare NNBF 2023. Inte heller under detta år har vi haft några problem att 

ta hand om. 

 

Annsofie Selldén Carlson 

Nils-Erik ”Nicko” Nilsson    



RESULTATRAPPORT 

 

 



BALANSRAPPORT 



BUDGETFÖRSLAG 2024 

 
KONTO INTÄKTER     

3000 Tränings- och Tävlingstillstånd 52 000 

3020 Adm.bidrag       17 000 

3050 Årsavgifter       108 250 

3052 Kurspengar       0 

  Summa intäkter       177 250 

 KOSTNADER           

4000 NNBF Sportgrensträffar 35 000 

4001 SBF Sportgrensträffar 30 000 

4002 Distr.ordf möten 0 

4003 Externa kurser       0 

4005 NNBF Ungdom       30 000 

4006 SBF Ordförandekonferens     0 

4007 DM-priser         3 000 

4010 Styrelsemöten       5 000 

4011 Styrelsemöten, resor ledamöter     5 000 

4012 Styrelsemöten, resor SGA     3 000 

4017 DM-prisutdelning       15 000 

4018 Studiebesök SGA       0 

4020 NNBF Årsmöteskostnader     20 000 

4021 SBF Förbundsmöteskostnader     18 000 

4025 Studiebesök ledamöter     0 

4030 Arrangerade kurser       50 000 

5410 Förbrukningsinventarier     5 000 

6052 Förbrukningsmaterial       3 000 

6090 Övr. försäljningskostnader (PayEx)   1 000 

6110 Kontorsmaterial       1 500 

6250 Porto         500 

6530 IT-kostnader       1 200 

6570 Bankkostnader       1 200 

6980 Medlemsavgifter       1 500 

7110 Gåvor/Uppvaktningar       1 500 

8020 Ränteintäkter       -16 000 

  Summa kostnader       214 400 

         

 Beräknat resultat    -37 150 

        

 LIKVIDITETSFÖRÄNDRING           

  Ingående kassa         934 016 

  Summa inbetalningar     177 250 

  Summa utbetalningar     214 400 

  Utgående kassa       896 866 

 

 

 



VERKSAMHETSPLAN 2024 
• Styrelsen 

Styrelsen ska upprätthålla det löpande arbetet i distriktet med 10 - 12 styrelsemöten  
per år. Mötena ska varvas med fysiska möten och digitala alternativ. Vi kommer under 
året att gå igenom våra stadgar. Informera och arbeta för distriktsklubbarnas bästa inom 
SBF. Vi kommer att kalla till minst en distrikts-sammankomst via Teams under året, bland 
annat för att diskutera Strategi 2030. 
Viktigt att beslutade arbeten ska vara färdiga inom fastställda tidsramar.  
Skapa teamanda i vårt gemensamma arbete.  
Besök på tävlingar och i klubbar under verksamhetsåret av delar av eller hela styrelsen. 
SGA och rådgivare inbjuds efter behov till styrelsemötena. Punktinsatser i sportgrenar 
och klubbverksamhet. 
Ansvarig: Styrelsen 
 

• Digital information – sociala media 

Distriktets officiella kanal är hemsidan. Det jobbas vidare med hemsidan. Det saknas 
fortfarande en del funktioner i den nya plattformen.  
Distriktet har en Facebooksida, dessutom finns sidor för ungdom, rally och 
arrangörsklubbar. Sidorna ger länkar och viktig information till klubbar och medlemmar.  
Ansvarig: Martin Hedberg och Karina Nilsson 
 

• Ungdom 
Ungdomsgruppen startar upp sitt arbete. En budget på 30.000 kr finns för riktade 
aktiviteter. 
Ansvarig: Martin Hedberg 
 

• Inkluderande bilsport (Fair race) 
Informationen om inkluderande bilsport kommer fortsättningsvis att belysas. Ska alltid 
vara rent spel inom alla sportgrenar och i styrelsearbetet på både distrikts- och 
klubbnivå. Vi trakasserar inte varandra med ord, handling eller bilder i något 
sammanhang. Gäller vid såväl fysisk kontakt eller via sociala medier.  
Ansvarig: Styrelsen 
 

• Utbildning 
SGA, Rådgivare och förtroendevalda går SBF:s CL kurser för att vidare kunna informera till 
klubbar och funktionärer. Distriktet ansvarar för att licenskurser A och B i sportgrenarna 
hålls i samråd med SGA och domare/tekniker. Flertalet kurser kommer att anordnas 
under året. Även miljöutbildning kommer ordnas under året. För att uppmuntra att fler 
går utbildningar, så står NNBF för kostnaderna för deltagare från distriktet.  
Ansvarig: Styrelsen 
 

• Säkerhet/miljö 
Säkerhetsarbetet och miljöarbetet fortsätter efter givna direktiv – med fortlöpande 
certifiering av klubbarna.  
Ansvarig: Styrelsen 
  

• Distriktsfunktionärer 

Arbetet med att intressera flera att bli distriktsfunktionärer som domare, tekniker och 
banobservatörer fortsätter för att säkerställa framtidens funktionärer. 
Ansvarig: Styrelsen 


